
 

 

UCHWAŁA Nr 147/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 6 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 

2025 r., uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 106/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., uchwałą 

Nr 128/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/77/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą Nr 142/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 kwietnia 

2025 r., wprowadza się zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  827 000 zł, 

2) celowe w wysokości – 130 000 zł z przeznaczeniem na: 

a) podwyżki wynagrodzeń i odprawy emerytalne w kwocie 0 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 130 000 zł”.. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

 nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

Starosta 

Jarosław Sochacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2478



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2478


		2025-05-12T10:38:30+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




